Башкортостан  Республикаһы

[image: image1.png]

Белебей районы муниципаль районының

Баженов ауыл советы ауыл  биләмәhе хакимиәте
452031,Башкортостан Республикаһы

 Белебей районы, Баженов ауылы,

 Администрация урамы, д. 5

Администрация сельского поселения

 Баженовский сельсовет муниципального района
Белебеевский район
Республики Башкортостан
 452031, Республика Башкортостан,

Белебеевский район,

с. Баженово,
ул. Административная,5
КАРАР                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«14» февраль 2020 й.                  № 21                 «14» февраля 2020 г.
Об определении мест для выгула домашних животных

на территории сельском поселении Баженовский сельсовет
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Правилами благоустройства и санитарного содержания территории сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Определить места для выгула домашних животных на территории сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан согласно приложению.

      2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Баженовский сельсовет и разместить на официальном сайте  сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                Х.К. Адигамов

                                                                                       Приложение
                                                                                       к постановлению главы сельского

                                                                                       поселения Баженовский сельсовет

                                                                                       муниципального района Белебеевский

                                                                                       район Республики Башкортостан

                                                                                       от 14 февраля 2020 г. № 21
Перечень мест для выгула домашних животных на территории
сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

	№
п/п
	Наименование населенного пункта
	Место

для выгула домашних животных

	1
	с. Баженово
	Пустырь при въезде в с. Баженово

с левой стороны ул. Советская

	Пустырь за домом № 19

ул. Шоссейная

(на расстоянии не ближе 40 м)

	2
	д. Екатериновка
	Пустырь при въезде на
ул. Центральная перед домом № 2

(на расстоянии не ближе 40 м)

	3
	д. Новониколаевка
	Пустырь за домом № 5 ул. Лесная

(на расстоянии не ближе 40 м)

	4
	д. Мартыново
	Пустырь перед домом № 2 ул. Речная

(на расстоянии не ближе 40 м)